형번 AUM-A-125
케이블 인입구 케이블 그랜드 15
사용전압 AC110 V / AC220 V
DC12 V / DC24 V
AC110 V / AC220 V
DC12 V / DC24 V
외형
치수

Outdia
Depth
형번 AUCS 25 W
153
253
245.5
153
253
327.6
119
220
435
AUCS 50 W AUMS-125
음색
 및
음량
멜로디음
부저음
싸이렌음
주문사양
Page
케이블 인입구 #16 아연 콘넥타
표시등
광원
및
동작
취부방법
기본 3음
Max. 115 dB
기본 3음
Max. 115 dB
기본 3음
Max. 115 dB
AUCS Series AUMS Series
전구 반사경
다기능 LED
CAUTION LED
직부형 벽부형
고휘도 LED
몸체 - AL , 그로브 - GPPS / PC ,
시그널 혼 - ABS 수지
AC110 V / AC220 V
DC12 V / DC24  V
AC110 V / AC220 V
DC12 V
몸체 - AL , 그로브 - GPPS / PC ,
시그널 혼 - ABS 수지
사용전압
p.75 p.77
케이블 그랜드 15
150
220
470
AUMS-150
벽부형
보호망 ,
고휘도 전구 / LED
몸체 - AL , 그로브 - GPPS / PC ,
시그널 혼 - ABS 수지
p.78
AC110 V / AC220 V / DC12 V / DC24 V
AC110 V / AC220 V
DC12 V / DC24 V
AC110 V / AC220 V
DC12 V / DC24 V
125Ø 125Ø 147Ø 147Ø
www.ilooks.shop 72I LOOKS
AUM - A-R150
(보호망�옵션�설치)
형�식